АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня  2019 № 485

Об  определении  перечня  помещений  для
проведения  встреч  с  избирателями  на
территории  муниципального  образования
«Приморское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с п. 1, ст. 49, ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», ст. 35 областного закона от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в
Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Определить перечень помещений для проведения встреч, зарегистрированных
кандидатов, их доверенных лиц, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов,  на
выборы в  Совет Депутатов МО «Приморское городское поселение» второго созыва  на
территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области (приложение).

2. Возложить ответственность за подготовку указанных помещений на руководителей
муниципальных  учреждений,  в  оперативном  управлении  которых  находятся  данные
помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы
администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области О.В. Комарову.

И.О. Главы администрации              С.В. Слобожанюк

Приложение  к постановлению администрации
МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района
Ленинградской области

№ 485 от 24.06.2019

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

избирательных объединений, выдвинувших кандидатов,  на выборы в  Совет Депутатов
МО «Приморское городское поселение» второго созыва  на территории муниципального

образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области

№
п/п

Наименование
населённого пункта

Место
проведения встреч с избирателями

Ф.И.О.
ответственного

за предоставление
помещения

1 г. Приморск МБУК  «ЕКДЦ  г.  Приморск»,
городская библиотека,
наб. Лебедева, д. 16,

Егорова
Олеся Александровна

т. 8(81378) 75-211
2 пос. Глебычево МБУК «ЕКДЦ г. Приморск»,

Глебычевский  сельский  Дом
культуры,

Егорова
Олеся Александровна

т. 8(81378) 75-211
3 пос. Ермилово МБУК  «ЕКДЦ г.  Приморск»,

Ермиловский  сельский  Дом
Культуры.

Егорова
Олеся Александровна

т. 8(81378) 75-211
4 пос. Рябово МБУК  «ЕКДЦ  г.  Приморск»,

Рябовский сельский Дом культуры
Егорова

Олеся Александровна
т. 8(81378) 75-211
т. 8(81378) 71-370

5 пос. Красная Долина МБУК  «ЕКДЦ  г.  Приморск»,
Краснодолинский  Сельский  Дом
культуры

Егорова
Олеся Александровна

т. 8(81378) 75-211
т. 8(81378) 71-370

6 дер. Камышовка МБУК  «ЕКДЦ  г.  Приморск»,
Камышовский   сельский  Дом
культуры

Егорова
Олеся Александровна

т. 8(81378) 75-
211дровна

т. 8(81378) 71-370

.

.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«Приморское городское поселение»
	Выборгского района Ленинградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ